Beginn:

Spielplan der B-Junioren - Samstag, 17. Dezember 20

14:00 Uhr

Reifen-Kauffmann-Cup

13. Hallen-FufZball-Jugendturnier des Heidmuhler FC

vom 17. Dezember bis 18. Dezember 2011 in der Sporthalle an der Beethovenstralle
in Schortens, Ortsteil Heidmihle

Spielzeit:

|. Teilnehmende Mannschaften
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BV Bockhorn

Gruppe A
DJK Germania Blumenthal
Heidmuhler FC |

SC Langenhagen
SG Egels-Popens/Groliefehn/Wallinghausen

Il. Spielplan Vorrunde
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14:48
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15:12
15:24
15:36
15:48
16:00
16:12
16:24
16:36
16:48
17:00
17:12
17:24
17:36
17:48

1 x

11:00 min

Spielpaarung

DJK Germania Blumenthal

JFV Norden

SG Egels-Popens/Grof3efehn/Wallinghausen

TSV Limmer
BV Bockhorn

WSC Frisia Wilhelmshaven
Heidmihler FC |

SG Dornum/Nesse/Holtriem

SC Langenhagen
Heidmduhler FC Il

SG Egels-Popens/Grof3efehn/Wallinghausen

TSV Limmer

SC Langenhagen
Heidmdhler FC I

BV Bockhorn

WSC Frisia Wilhelmshaven

DJK Germania Blumenthal

JFV Norden

Heidmihler FC |

SG Dornum/Nesse/Holtriem

[1l. AbschluRtabellen Vorrunde
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Gruppe A Pkt. Tore  Diff.
SC Langenhagen 9 10: 5 5
Heidmuhler FC | 9 10: 6 4
SG Egels-Popens/GroRRefehn/Wallinghausen 6 10 : 8 2
BV Bockhorn 6 5 : 6 -1
DJK Germania Blumenthal 0 3 13 -10
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- WSC Frisia Wilhelmshaven

ogpwdPRE

2011

11

Stand: 05.12.2011

Pause: 01:00 min

Gruppe B
JFV Norden
SG Dornum/Nesse/Holtriem
Heidmuhler FC I
TSV Limmer
WSC Frisia Wilhelmshaven

Ergebnis
Heidmdhler FC |

SG Dornum/Nesse/Holtriem

SC Langenhagen

Heidmdhler FC I

DJK Germania Blumenthal

JFV Norden

SG Egels-Popens/Grof3efehn/Wallinghausen
TSV Limmer

BV Bockhorn

DJK Germania Blumenthal

JFV Norden

Heidmdhler FC |

SG Dornum/Nesse/Holtriem

SG Egels-Popens/Grof3efehn/Wallinghausen
TSV Limmer

SC Langenhagen

Heidmdhler FC I

BV Bockhorn

WSC Frisia Wilhelmshaven

Pkt. Diff.

10

Gruppe B Tore
JFV Norden
TSV Limmer
WSC Frisia Wilhelmshaven
SG Dornum/Nesse/Holtriem

Heidmiihler FC 11
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www.nordfrost-cup.de
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V. Endrunde
Beginn: 18:15 Uhr Spielzeit: 1 x 11:00 min Pause: 02:00 min
Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis
21 18:15 SC Langenhagen - TSV Limmer 3 4
1. Gruppe A 2. Gruppe B _
Nr. Beginn 2. Halbfinale Ergebnis
22 18:28 JFV Norden - Heidmuhler FC | 1 4
1. Gruppe B 2. Gruppe A _
Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis
23 18:54 SC Langenhagen _ - JFV Norden _ _ 3 4
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22
Nr. Beginn Endspiel Ergebnis
24 19:07 TSV Limm.er _ - Heidmuhler. FCI _ 30
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22 _
V. Platzierungen
1. TSV Limmer
2. Heidmihler FC |
3. JFV Norden
4. SC Langenhagen
5. WSC Frisia Wilhelmshaven
6. SG Egels-Popens / GroRefehn / Wallinghausen
7. BV Bockhorn
8. SG Dornum / Nesse / Holtriem
9. Heidmuhler FC 2
10. DJK Germania Blumenthal

www.nordfrost-cup.de



